ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 января 2024 года                                                                           № 71/307-15
пгт. Забайкальск

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 1505
с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 27 и 30 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012г. №152/1137-6, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1505 с правом решающего голоса Благорозумную Наталью Валерьевну   23.12.1979 года рождения, среднее, уборщик помещений ООО ТЛТ Забайкальск,  предложенную в состав  комиссии собранием избирателей по месту  работы.
2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края и в участковую избирательного участка №1505

Председатель
Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии                                     И.В.Шкляева

Секретарь
Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии                                     Т.Б.Комарова